oraz Espand Soluciones de Gestion S.L. W sprawozdaniu z sytuacji finansowej sporządzonym na dzień 31

grudnia 2016 r. dokonano wstępnego, prowizorycznego rozliczenia transakcji nabycia, a ostateczne rozlicze-

nie nastąpiło w okresie 12 miesięcy od daty nabycia. Wynik ostatecznego rozliczenia transakcji nabycia został

zaprezentowany poniżej (noty 14,15,28).

W roku 2017 spółka Credit Base International S.r.l zmieniła nazwę na Kruk Italia S.r.l, a spółka Espand Solu-

ciones de Gestion S.L. na KRUK Espana S.L.

Ze względu na to, iż nabycia powyższych spółek nastąpiły w ostatnim kwartale 2016 roku, zmiany nie mają

wpływu na dane na 31 grudnia 2015 r.

Wpływ ostatecznego rozliczenia transakcji nabycia na skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

na 31 grudnia 2016 r. przedstawiono poniżej.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku
zgodne z MSSF zatwierdzonymi przez UE (w tysiącach złotych)

___________________________________________________________________________________________________________________

18 | S t r o n a

Nota

31.12.2016

Dane

przekształcone

Wpływ

ostatecznego

rozliczenia

ceny nabycia

31.12.2016

Dane przed

przekształc

eniem

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 20 267 384 267 384

Należności z tytułu dostaw i  usług 19 13 452 13 452

Inwestycje 16 2 676 202 2 676 202

Pozostałe należności 19 28 145 28 145

Zapasy 18 485 485

Rzeczowe aktywa trwałe 13 27 473 27 473

Wartość firmy 15 54 003  (8 601) 62 604

Inne wartości niematerialne 14 19 693 5 400 14 293

Pozostałe aktywa 21 5 658 5 658

Aktywa ogółem 3 092 496  (3 201) 3 095 697

Kapitały i zobowiązania

Zobowiązania

Pochodne instrumenty zabezpieczające 25 - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i  usług oraz pozostałe 28 166 047  (3 201) 169 248

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 26 34 396 34 396

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 4 079 4 079

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz inne

zobowiązania finansowe
24 1 646 411 1 646 411

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 17 4 057 4 057

Zobowiązania ogółem 1 854 990  (3 201) 1 858 191

Kapitał własny

Kapitał akcyjny 22 18 744 18 744

Kapitał z emisji  akcji  powyżej ich wartości nominalnej 288 326 288 326

Kapitał z aktualizacji  wyceny instrumentów

zabezpieczających
- -

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za

granicą
 (592)  (592)

Pozostałe kapitały rezerwowe 76 658 76 658

Zyski zatrzymane 854 354 854 354

Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej 1 237 490 - 1 237 490

Udziały niekontrolujące 14 - 14

Kapitał własny ogółem 1 237 504 - 1 237 504

Kapitały i zobowiązania ogółem 3 092 496  (3 201) 3 095 697

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2017 roku
zgodne z MSSF zatwierdzonymi przez UE (w tysiącach złotych)

___________________________________________________________________________________________________________________

19 | S t r o n a

3. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości
Zasady (polityka) rachunkowości przedstawione poniżej stosowane były w odniesieniu do wszystkich okre-

sów zaprezentowanych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

3.1. Zasady konsolidacji

Grupa konsoliduje jednostki, nad którymi sprawuje kontrolę, tj. jednostki zależne od dnia objęcia kontroli.